do município de Boa Vista do Tupim, tipo Menor Preço Global, pelo período de 12 (doze) meses, 

conforme edital e seus anexos. Empresa vencedora: MAX SOLUÇÕES EDUCACIONAIS 

INTEGRADAS LTDA, CNPJ nº. 35.067.012/0001-18, vencedora do Lote 01 pelo preço total 

estimado de R$ 1.224.440,00 (Um milhão, duzentos e vinte e quatro mil e quatrocentos e 

quarenta reais). Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma 

regulador. Boa Vista do Tupim, 09 de outubro de 2025. Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de 

Contratação/Pregoeiro